15919

Quito, 29 de septiembre de 2017

Señor Doctor Alejando Ponce Martínez / Presente.-

## Estimado doctor Ponce:

Por la presente cúmplame informar a usted que la Junta General de socios de Linde Engineering Dresden GmbH en liquidación antes Linde- KCA- Dresden GmbH, celebrada en Munich el 14 de octubre de 2014, designo a usted liquidador principal de la compañía con todas las atribuciones establecida por ley.

Se conoce que la compañía extranjera Linde- KCA- Dresden GmbH se domicilió en Ecuador (establecimiento de sucursal) mediante protocolización de 7,13 de julio y 5 de agosto de 2010 en la notaria cuadragésima ante el Dr. Oswaldo Mejia Espinosa, misma que fue autorizado por la Superintendencia de Compañías para operar en Ecuador mediante resolución No. SC.J.DJCPTE.Q.10. 3267 de 9 de agosto de 2010 y se inscribió en el Registro Mercantil de Quito, el 10 de agosto de 2010.

El veinte y cuatro de marzo de 2015 ante el notario cuadragésimo\_del catón Quito, doctor Oswaldo Mejía Espiñosa, se protocolizó la cancelación del permiso para operar en el Ecuador sucursal ubicada en la Av. 12 de Octubre N26-97y Lincoln de tal compañía, la cual se inscribió el 01 de septiembre de 2016 en el Registro Mercantil.

Sin embargo, la Superintendencia de Compañías en contra de la ley, ha pedido que se expida este nombramiento.

Su poder para la liquidación, como liquidador se inscribió en el Registro Mercantil junto con la decisión de cancelar la domiciliación de la compañía el 1 de septiembre de 2016.

Mediante resolución de la junta General de socios celebrada en Múnich, el 14 de Septiembre de 2014, aprueban por unanimidad autorizar al Apoderado General de la compañía Linde Engineering Dresden Gmbh, antes LINDE- KCA-Dresden GmbH en Ecuador, el Dr. Alejandro Ponce Martínez para que firme y gestione los documentos pertinentes a la concesión de la disolución y posterior liquidación de la sucursal de la Compañía en Ecuador. Exp. 61938 Rojstrasto

Solicito aceptar este nombramiento al pie de la presente.

Ab. María-Daniela Romaan Aguinaga

Liquidador Suplente

RAZOÓN.- Yo, Dr. Alejandro Ponce Martínez, ecuatoriano, con cedula de ciudadanía 170162112-8 reitero que desde el 1 de septiembre de 2016, y aún antes acepté el nombramiento de liquidador de la sucursal de Linde Engineering Dresden GmbH en liquidación, Quito 29 de septiembre de 2017.

Liquidaglor Principal